

# Årsredovisning

för

## Jan Lennartsson Entreprenad i Krylbo AB

559013-7435

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Lennartsson, Styrelseledamot  
2022-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Jan Lennartsson Entreprenad i Krylbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggning. Uthyrning av tjänster, samt utförande av kompletta anläggningar avseende enskilda avlopp.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Avesta kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 51,8% under räkenskapsåret jämfört med föregående år, på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	599	1 243	1 540	1 210
Resultat efter finansiella poster	-31	2	12	102
Soliditet (%)	51,7	42,9	41,4	51,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 954	1 384	145 338
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 384	-1 384	0
Årets resultat			1 466	1 466
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>95 338</b>	<b>1 466</b>	<b>146 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 338
årets vinst	1 466
	<b>96 804</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	96 804
	<b>96 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-06-01 -2022-05-31</b>	<b>2020-06-01 -2021-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		598 792	1 243 147
Övriga rörelseintäkter		149 657	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>748 449</b>	<b>1 243 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-527 253	-953 887
Övriga externa kostnader		-122 542	-148 512
Personalkostnader	2	-126 063	-122 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	0	-13 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-775 858</b>	<b>-1 238 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 409</b>	<b>4 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 253	-2 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 253</b>	<b>-2 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 662</b>	<b>1 856</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		32 544	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 544</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 882</b>	<b>1 856</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-416	-472
<b>Årets resultat</b>		<b>1 466</b>	<b>1 384</b>

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

113 970

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**113 970**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**113 970**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 966

127 856

Övriga fordringar

35 540

9 306

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

183 256

79 671

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 178

65 020

**Summa kortfristiga fordringar**

**233 940**

**281 853**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

50 000

2 910

**Summa kassa och bank**

**50 000**

**2 910**

**Summa omsättningstillgångar**

**283 940**

**284 763**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**283 940**

**398 733**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 338	93 955
Årets resultat		1 466	1 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 804</b>	<b>95 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 804</b>	<b>145 339</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	32 544
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>32 544</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	73 139	67 508
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>73 139</b>	<b>67 508</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 173	100 304
Övriga skulder		4 892	19 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 932	33 545
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 997</b>	<b>153 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>283 940</b>	<b>398 733</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år / 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	10 %
Inventarier och verktyg	20 %

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	150 270	131 370
Inköp	0	18 900
Försäljningar/utrangeringar	-150 270	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>150 270</b>
Ingående avskrivningar	-36 300	-22 355
Försäljningar/utrangeringar	36 300	0
Årets avskrivningar	0	-13 945
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-36 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>113 970</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-05-31	2021-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	73 139	67 507
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Eriksson, Ludvig och Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Utsund 2022-11-10

*Jan Lennartsson*  
Jan Lennartsson